las S.R. 2.062.175 10 41.258 DPTO. ADMINISTRATIVO

184 CRISTIAN ANTONIO FRANCO 4.515.230 si ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4.050 31/03/2023 San Pedro y Alto Paraná. 20/03/2023 24/03/2023 Limpieza y adecuación de las S.R. 2.025.175 10 41.258 DPTO. ADMINISTRATIVO

217.986.580TOTAL GENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA.